
UCHWAŁA NR XLVII/468/2017
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875) oraz art. 7 ust.1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz.U. z 2016r., 
poz. 1440 z późn. zm.1))  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Do istniejącej w Starogardzie Gdańskim drogi gminnej o nazwie ulica Okrężnej włącza się działki 
oznaczone geodezyjnie nr 12/1, 13/1 obr. 22, wskazane na załączniku graficznym nr 1, stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały.

2. Przebieg drogi gminnej – ulicy Okrężnej, po włączeniu działek określonych w ustępie 1, przedstawia 
załącznik graficzny nr 2 do uchwały.

3. Do istniejącej w Starogardzie Gdańskim drogi gminnej o nazwie ulica Kalinowskiego włącza się działkę 
oznaczoną geodezyjnie nr 276/5 obr. 37, wskazaną na załączniku graficznym nr 3, stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały.

4. Przebieg drogi gminnej – ulicy Kalinowskiego, po włączeniu działki określonej w ustępie 3, przedstawia 
załącznik graficzny nr 4 do uchwały.

5. Do istniejącej w Starogardzie Gdańskim drogi gminnej o nazwie ulica Heweliusza włącza się działkę 
oznaczoną geodezyjnie nr 4/1 obr. 33, wskazaną na załączniku graficznym nr 5, stanowiącym integralną cęść 
niniejszej uchwały.

6. Przebieg drogi gminnej o nazwie ulica Heweliusza, po włączeniu działki określonej w ustępie 5, 
przedstawia załącznik graficzny nr 6 do uchwały.

7. Do istniejącej w Starogardzie Gdańskim drogi gminnej o nazwie ulica Kochanki włącza się działki 
oznaczone geodezyjnie nr 55/1, 57/3 obr. 6, wskazane na załączniku graficznym nr 7, stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały.

8. Przebieg drogi gminnej o nazwie ulica Kochanki, po włączeniu działek określonych w ustępie 
7 przedstawia załącznik graficzny nr 8 do uchwały.

9. Do istniejącej w Starogardzie Gdańskim drogi gminnej o nazwie ulica Jaskółcza włącza się działki 
oznaczone geodezyjnie  nr 8/14, 8/16 obr. 4, wskazane na załączniku graficznym nr 9, stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały.

10. Przebieg drogi gminnej o nazwie ulica Jaskółcza, po włączeniu działek określonych w ustępie nr 
9 przedstawia załącznik graficzny nr 10 do uchwały.

11. Do istniejącej w Starogardzie Gdańskim drogi gminnej o nazwie ulica al. Jana Pawła II włącza się 
działkę oznaczoną geodezyjnie nr 154/416 obr. 23 , wskazaną na załączniku graficznym nr 11, stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

12. Przebieg drogi gminnej o nazwie ulica al. Jana Pawła II, po włączeniu działki określonej w ustępie nr 
11 przedstawia załącznik graficzny nr 12 do uchwały.

13. Do istniejącej w Starogardzie Gdańskim drogi gminnej o nazwie ulica Kopernika włącza się działkę 
oznaczoną geodezyjnie nr 154/415 obr. 23, wskazaną na załączniku graficznym nr 13, stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały.

14. Przebieg drogi gminnej o nazwie ulica Kopernika, po włączeniu działki określonej w ustępie nr 
13 przedstawia załącznik graficzny nr 14 do uchwały.

15. Z istniejącej w Starogardzie Gdańskim drogi gminnej o nazwie ulica Żwirki i Wigury wyłącza się 
działkę oznaczoną geodezyjnie 398/14 obr. 22, wskazaną na załączniku graficznym nr 15, stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. Poz. 1920, 1948, 2255 oraz z 2017r 
poz. 191 i 1089



16. Przebieg drogi gminnej o nazwie ulica Żwirki i Wigury po wyłączeniu działki określonej w ustępie 15, 
przedstawia załącznik graficzny nr 16 do uchwały.

17. Z istniejącej w Starogardzie Gdańskim drogi gminnej o nazwie ulica Legionów wyłącza się działkę 
oznaczoną geodezyjnie 3/13 obr. 6, wskazaną na załączniku graficzym nr 17, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały.

18. Przebieg drogi gminnej o nazwie ulica Legionów po wyłączeniu działki określonej w ustępie 17, 
przedstawia załącznik graficzny nr 18 do uchwały.

19. Do istniejącej w Starogardzie Gdańskim drogi gminnej o nazwie ulica dr. J. Kopicza włącza się działki 
oznaczone geodezyjnie nr 3/63 i 3/68 obr. 18 oraz 2/208 obr. 19, wskazane na załączniku graficznym nr 19, 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

20. Przebieg drogi gminnej – ulicy dr. J. Kopicza, po włączeniu działek określonych w ustępie 19, 
przedstawia załącznik graficzny nr 20 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski



Uzasadnienie

1. Włączenie oraz wyłączenie z dróg publicznych działek wymienionych w załącznikach do niniejszej 
uchwały ma charakter porządkujący przebieg pasów drogowych oraz poprawia parametry techniczne 
przedmiotowych ulic.

2. Zamierzenie jest zgodne z ustaleniami MPZP dla tych obszarów.

3. Ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu Starogardzkiego. Zarząd Powiatu Starogardzkiego zaopiniował pozytywnie projekt 
niniejszej uchwały.

4. Uchwała nie powoduje znaczących skutków finansowych dla budżetu gminy.



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/468/2017
Rady Miasta Starogard Gdański  
z dnia 29 listopada 2017 r.

ul. O
krężna

ul. Bajana



ul. Okrężna

ul. Bajana

ul
. 

O
rli

ńs
ki

eg
o

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVII/468/2017
Rady Miasta Starogard Gdański  
z dnia 29 listopada 2017 r.



ul
. K

al
in

ow
sk

ie
go

Załącznik nr 3 do uchwały nr XLVII/468/2017
Rady Miasta Starogard Gdański  
z dnia 29 listopada 2017 r.



ul
. K

al
in

ow
sk

ie
go

ul. D
ominika

dz. Nr 276/5 obr. 37

Załącznik nr 4 do uchwały nr XLVII/468/2017
Rady Miasta Starogard Gdański  
z dnia 29 listopada 2017 r.



ul. H
ew

eliusza

Załącznik nr 5 do uchwały nr XLVII/468/2017
Rady Miasta Starogard Gdański  
z dnia 29 listopada 2017 r.



dz. Nr 4/1 obr. 33

ul. H
ew

eliusza
ul. Rolna

Załącznik nr 6 do uchwały nr XLVII/468/2017
Rady Miasta Starogard Gdański  
z dnia 29 listopada 2017 r.



ul. K
ochanki

lin
ia P

KP
Załącznik nr 7 do uchwały nr XLVII/468/2017
Rady Miasta Starogard Gdański  
z dnia 29 listopada 2017 r.



ul. K
ochanki

dz. nr 55/1, 57/3 obr. 6

Załącznik nr 8 do uchwały nr XLVII/468/2017
Rady Miasta Starogard Gdański  
z dnia 29 listopada 2017 r.



ul. S
ka

rsz
ew

sk
a

ul. Jaskółcza

Załącznik nr 9 do uchwały nr XLVII/468/2017
Rady Miasta Starogard Gdański  
z dnia 29 listopada 2017 r.



ul. Jaskółcza

ul. S
ka

rsz
ewsk

a Załącznik nr 10 do uchwały nr XLVII/468/2017
Rady Miasta Starogard Gdański  
z dnia 29 listopada 2017 r.



al
. 

Ja
na

 P
aw

ła
 II

ul. Kopernika

Załącznik nr 11 do uchwały nr XLVII/468/2017
Rady Miasta Starogard Gdański  
z dnia 29 listopada 2017 r.



al
. 

Ja
na

 P
aw

ła
 II

ul. Pomorska

dz. nr 154/416 obr. 23

Załącznik nr 12 do uchwały nr XLVII/468/2017
Rady Miasta Starogard Gdański  
z dnia 29 listopada 2017 r.



ul
. 

K
op

er
ni

ka

al. Jana Pawła II

Załącznik nr 13 do uchwały nr XLVII/468/2017
Rady Miasta Starogard Gdański  
z dnia 29 listopada 2017 r.



al. Jana Pawła II

dz. nr 154/415 obr. 23

Załącznik nr 14 do uchwały nr XLVII/468/2017
Rady Miasta Starogard Gdański  
z dnia 29 listopada 2017 r.



ul. Ż
wirk

i i 
W

igury

ul. Lubichowska
dz. nr 398/14 obr. 22

Załącznik nr 15 do uchwały nr XLVII/468/2017
Rady Miasta Starogard Gdański  
z dnia 29 listopada 2017 r.



ul. Ż
wirk

i i 
W

igury

ul. Lubichowska

dz. nr 398/14 obr. 22

Załącznik nr 16 do uchwały nr XLVII/468/2017
Rady Miasta Starogard Gdański  
z dnia 29 listopada 2017 r.



ul
. L

eg
io

nó
w

dz. nr 3/13 obr. 6

Załącznik nr 17 do uchwały nr XLVII/468/2017
Rady Miasta Starogard Gdański  
z dnia 29 listopada 2017 r.



ul
. L

eg
io

nó
w

dz. nr 3/13 obr. 6

Załącznik nr 18 do uchwały nr XLVII/468/2017
Rady Miasta Starogard Gdański  
z dnia 29 listopada 2017 r.



ul
. 

K
op

ic
za

Załącznik nr 19 do uchwały nr XLVII/468/2017
Rady Miasta Starogard Gdański  
z dnia 29 listopada 2017 r.



Załącznik nr 20 do uchwały nr XLVII/468/2017
Rady Miasta Starogard Gdański  
z dnia 29 listopad 2017 r.

ul
. 

K
op

ic
za

ul
. J

an
a 

S
ch

w
ab

e

ul
. K

az
im

ie
rz

a 
M

aj
a

ul. Balewskiego


	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 1



